April 2026  - med festlige og nationale helligdage (DNK)
Denne kalender er at gøre det lettere for brug som en planlægger.  Downloadet fra WinCalendar.com

	◄ Mar 2026
	april  2026
	Maj 2026 ►

	Ma
	Ti
	On
	To
	Fr
	Lø
	Sø

	
	
	1 April Fool's Day

	2 Skærtorsdag

	3 Langfredag

	4 

	5 Påskedag


	6 Anden Påskedag

	7 

	8 

	9 Danmarks besættelse

	10 

	11 

	12 


	13 

	14 

	15 

	16 Dronningens fødselsdag

	17 

	18 

	19 


	20 

	21 

	22 Jordens Dag

	23 

	24 

	25 

	26 


	27 

	28 

	29 Prinsesse Benediktne fødselsdag

	30 

	


Kalendere med Denmark helligdage Jun 2026, 2026 Kalender, udskrivning Kalender
